ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2016 № 812

Об утверждении плана проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках осущест-вления полномочий по контролю в сфере
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1 полугодие 2017 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положениями пунктов 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: __UnoMark__1162_1711327117]1. Утвердить план проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках осуществления полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2017 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города 			И.М. Сергеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города
от  _01.12.2016_ № _812_

П Л А Н
проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках осуществления полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» на 1 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Предмет проверки
	Объект контроля
	Сроки проведения мероприятия
	Проверяемый период

	[bookmark: _GoBack]1
	Муниципальный контракт «Поставка расходных материалов и сетевого оборудования для нужд Финансового управления администрации города Фрязино»
(реестровый номер 35052020021 16 000002)
	Финансовое управление администрации города Фрязино
	февраль
	2016

	2
	Муниципальный контракт «Услуги по охране объекта МУ «МФЦ городского округа Фрязино»
(реестровый номер 35050106185 16 000007)
	МУ «МФЦ городского округа Фрязино»
	апрель
	2016

	3
	Муниципальный контракт «Оказание услуг по организации оздоровления и отдыха детей в каникулярное время для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе находящихся под опекой и попечительством, приемных семьях, а также лиц из числа детей-сирот, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации по спискам Управления опеки и попечительства Министерства образования Московской области по Щелковскому муниципальному району, городским округам Лосино-Петровский и Фрязино Московской области на 1, 2, 3 и 4 смену 2016 года»
(реестровый номер 35052012574 16 000004)
	Управление образования администрации города Фрязино
	апрель
	2016